2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июля 2023 года

	№
	77/431-5

	г. Конаково

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по четырехмандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы депутатов Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 18.05.2023 г. № 95/1098-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Конаковского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, в количестве 7 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по четырехмандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Конаковского района сведения о кандидатах в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по четырехмандатным избирательным округам, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

Приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 Конаковского района
от 20 июля 2023 г. № 77/431-5

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по четырехмандатным избирательным округам

Четырехмандатный избирательный округ № 1
1. Горелкина Ирина Викторовна, 1964 года рождения, место рождения – гор. Конаково Калининская обл., адрес места жительства – Тверская область, город Конаково, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
2. Степанов Кристиан Олегович, 1994 года рождения, место рождения – г. Конаково Тверская область, адрес места жительства – Тверская область, город Конаково, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Московский государственный университет технологий и управления К.Г. Разумовского (Первый казачий университет), 2017 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МУ "Администрация Селиховского сельского поселения", управляющий делами администрации, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

Четырехмандатный избирательный округ № 2

3. Хохлов Владимир Владимирович, 1987 года рождения, место рождения – г. Конаково Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Конаково, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Российская Международная академия туризма, 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ИП Хохлов В.В. ООО "Мельница", учредитель, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
4. Вишняков Андрей Юрьевич, 1975 года рождения, место рождения – гор. Конаково Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Конаково, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Харьковский государственный экономический университет, 1999 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ИП Вишняков А.Ю., индивидуальный предприниматель, депутат Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

Четырехмандатный избирательный округ № 3

5. Кокорева Татьяна Николаевна, 1982 года рождения, место рождения – с. Георгиевка Курдайского р–на Джамбульской обл. Каз ССР, адрес места жительства – Тверская область, город Конаково, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Образовательная автономная некоммерческая организация высшего образования "Московский психолого–социальный университет", 2015 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МБУ "ЦАР" МО городское поселение города Конаково Конаковского района Тверской области, главный редактор газеты, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

Четырехмандатный избирательный округ № 4

6. Москвин Анатолий Геннадьевич, 1961 года рождения, место рождения – дер. Старо–Ямская Старицкого р–на Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Конаково, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Калининский ордена Трудового Красного Знамени политехнический институт, 1988 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "МАКСИМО", генеральный директор, депутат Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
7. Бединов Эдуард Андреевич, 1996 года рождения, место рождения – гор. Конаково Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Конаково, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Тверской государственный технический университет, 2021 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  домохозяин, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.